Grupo: <Todos>

Saldo Anterior

Receita Or¢amentaria
Estorno de Receita

Receita Extra-Or¢amentaria
Anulagdo Receita Extra-Orgam
Devolugdo no Exercicio
Transferéncias

Depaositos

Soma:

Bancos
APLICACAO
1119 - Banco do Brasil - Depre 36

Total
CAIXA
0011 - Sama - Tesouraria

Total
MOVIMENTO

2102 - Banco Santander S/A
2114 - Banco do Brasil S/A
2116 - Cef - Coleta Residuos Solidos
2118 ~ Caixa Econdmica Federal
2120 - Banco Bradesco S/A
Total
RETENCOES
9999 - Banco Retengio
Total
TRANSITORIO
4001 - Sama - Valores a Recuperar

Total

Total Geral:

iretor de Adminisracéo e Financas

M‘é’c\e{lo Augus?m de Oliveira
r

6.497.507.20

1.333.54
0,00
51.706.02
0,00

0.00

0.00
49.806.37

6.600.353.13 Soma 6.600.353.13
SaldoAnterior Depositos Retiradas SaldoAtual Namero Couta
3.803.327.93 0,00 0,00 3.803.327.93 3600104035872 -«
3.803.327.,93 0.00 0,00 3.803.327,93
0.00 1.392.23 1.392.23 0.00 998 -0
0,00 1.392,23 1.392,23 0,00
772.65 0.00 0.00 772.65 45000140 -3
144.625.87 0,00 2.732.50 141.893 37 130032 -6
26.984.70 48.414.14 0.00 7539884 060000015 - |
2.190.874.49 $3.039.56 54.232.67 2 189.681.38 00600000003 - §
138.680.23 0,00 16.174.76 122 50547 25386 -3
2.501.937,94 101.453,70 73.139,93 2.530.251,71
0.00 0,00 0,00 0.00 1-0
0,00 0,00 0,00 0,00
192.241.33 0.00 0,00 192.241.33 995-0
192.241,33 0,00 0.00 192.241.33
6.497.507.20 102.845,93 74.532,16 6.525.820,97
[ depolup A

Sama - Saneamento Basico do Municipio de Maua
Contab - Sistema de Contabilidade Publica

Boletim Caixa e Bancos No. 227

Despesa Orcam. e Restos
Desp. Extra-Orcamentaria
Devolucao de Receita
Transferéncias

Retiradas

Saldo Atual

Data de Movimento

0

1/12/2022

-18 90726
-5.818.53
0.00

0,00

-49 806,37

6.525.820.97

{’/ Redita £mi Ueda Felipe

DAF - Contabilidade

Tesoureiro
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